様式第３号
令和　　年　　月　　日

小城市社会福祉協議会
会長　古賀　敬介　様

区　名
区長名　　　　　　　　　　　　　　㊞

児童遊園地遊具完了報告書

　このことについて、当区の児童遊園地遊具設置の工事が完了しましたので、社会福祉法人小城市社会福祉協議会児童遊園地遊具新設及び補修並びに撤去助成事業実施要綱の規定に基づき下記のとおり報告いたします。

記

　１．事　業　名

　２．助　成　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　３．事業費総額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　４．事業完了年月日　　　　　　令和　　年　　月　　日

　５．添付書類
　　　　・業者の成工届の写
　　　　・工事代金請求書の写
　　　　・領収書の写
・完成写真（看板が写っている写真　２から３枚）